□ 适用 √ 不适用

十、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用。

十一、处罚及整改情况

不适用

十二、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

十三、其他重大事项的说明

   2012年8月23日第二届董事会第十一次会议和2012年9月12日2012年第三次临时股东大会

审议通过《关于变更“生产基地扩建项目” 部分募集资金用途的议案》，变更项目涉及的总金

额为5704.12万元，占项目总筹资额的45.47%，其中一部分用于购买深圳市罗湖区新秀路新秀

村瑞思大厦1301号办公楼，另一部分拟在上海购置办公场地。内容详见2012年8月27日披露在

指定信息披露媒体巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn/)及中国证券报、证券时报上《关于变

更“生产基地扩建项目” 部分募集资金用途的公告》。购买的深圳市罗湖区新秀路新秀村瑞思

大厦1301号办公楼已于2012年12月25日取得《房地产证》（深房地字第2000574026号），现

正在进行装修设计。

十四、公司子公司重要事项

   2012年3月31日，公司投资并控股的子公司上海民脉文化发展有限公司完成工商注册登记，

取得上海市工商行政管理局普陀分局颁发的《企业法人营业执照》。

   2012年5月16日，公司第二届董事会第十次会议审议通过了《关于使用部分超募资金设立

骅威科技股份有限公司 2012 年度报告全文

36

全资子公司的议案》，于2012年6月26日完成工商注册登记，公司名为上海骅威文化发展有限

公司，内容详见公司于2012年5月18日刊登在中国证监会指定信息披露媒体巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/) 和《中国证券报》、《证券时报》上的《关于使用部分超募

资金设立全资子公司的公告》。

   2012年6月28日，公司控股子公司上海民脉文化发展有限公司和全资子公司上海骅威文化

发展有限公司与艾影（上海）商贸有限公司签署《“哆啦A梦梦幻天地”店铺许可协议书》，

内容详见公司于2012年6月29日刊登在中国证监会指定信息披露媒体巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn/) 和《中国证券报》、《证券时报》上的《关于公司子公司签

署许可协议的公告》。

十五、公司发行公司债券的情况

不适用。

骅威科技股份有限公司 2012 年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份
39,322,800 44.68%   23,593,680  23,593,680 62,916,480 44.68%

3、其他内资持股 39,322,800 44.68%   23,593,680  23,593,680 62,916,480 44.68%

  境内自然人持

股
39,322,800 44.68%   23,593,680  23,593,680 62,916,480 44.68%

二、无限售条件股

份
48,677,200 55.32%   29,206,320  29,206,320 77,883,520 55.32%

1、人民币普通股 48,677,200 55.32%   29,206,320  29,206,320 77,883,520 55.32%

三、股份总数 88,000,000 100%   52,800,000  52,800,000 140,800,000 100%

股份变动的原因

   公司2011年年度股东大会审议通过了每10 股派现金股利1元（含税）转增6股的利润分配

方案，转增后公司总股本由8,800万股变更为14,080万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

根据公司2011年年度股东大会决议，以公司总股份8,800股为基数，以资本公积金转增股

本方式，向全体股东每10股转增6股，转增后公司注册资本变更为14,080万元，资本公积金转

增股本的方案已于2012年6月20日实施，以上增资情况已经过广东正中珠江会计师事务所有限

公司验证，并出具了《验资报告》（广会所验字【2012】12001280051号）。

股份变动的过户情况

2012 年 6 月 20 日中国证券登记结算有限公司深圳分公司将资本公积金转增股本 5,280 万

股记入各股东账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   股份变动前 2011 年基本每股收益和稀释每股收益为 0.55 元，股份变动后基本每股收益

骅威科技股份有限公司 2012 年度报告全文

38

和稀释每股收益为 0.34 元。股份变动前归属于公司普通股股东的每股净资产 9.59 元，股份变

动后归属于公司普通股股东的每股净资产 5.99 元。